
 

Dz-02.0021.6.2015 

Uchwała Nr VI/76/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie zwiększenia ilości miejsc parkingowych na ul. Kasprowicza od nr domu 20 do 

nr 26, po stronie parzystej na Osiedlu Oficerskim. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy wnioskuje o zwiększenie ilości miejsc parkingowych na ul. Kasprowicza na 

Osiedlu Oficerskim.  

Zwiększenie ilości miejsc do parkowania można zrealizować bez większych zmian  

w organizacji ruchu w tej okolicy i niewielkim kosztem (ustawienie dwóch znaków 

drogowych i usunięcie jednego). 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

             Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

             Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy okolicy ulicy Kasprowicza oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Osiedla Oficerskiego 

uważają, że poprawi to sytuację związaną z brakiem miejsc do parkowania. 

Zostały przeprowadzone konsultacje, zebrano też kilkadziesiąt podpisów mieszkańców ulicy 

Kasprowicza, czyli dokładnie tam gdzie ma być rozszerzony parking. Zwiększenie ilości 

miejsc parkingowych nie spowoduje utrudnień w ruchu kołowym. Mieszkańcy postulują by 

wyznaczyć płatne miejsca parkingowe od numeru 20 do 26, ustawić znak D18 „Parking”, 

tabliczkę T30h, oraz usunąć znak zakaz postoju (B35) na wysokości numeru Kasprowicza  

30-32. 

 

 

 

 
 


